АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОШЕХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2021г.	              № 55

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов.

          В соответствии со статьей 65 Закона Ярославской области «О выборах в органы Государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Администрация Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков:
                                                   Избирательный участок № 1202
           Здание библиотеки  д.Васильевское,   ул.Солнечная, дом 1, в коридоре
                                                 Избирательный участок № 1203
           Здание сельского клуба д.Андрюшино, ул. Центральная, дом 7.
                                                 Избирательный участок  № 1204
          Здание администрации с.Владычное, ул.Пошехонская, дом 31, помещение
           библиотеки
                                                 Избирательный участок  № 1208
           Здание магазина  с.Ракоболь, ул.Калининская, дом 5.
                                                Избирательный участок  № 1209
           Здание  магазина д.Кладово, ул. им.Огурцова, дом 14.
                                                 Избирательный участок  № 1210
          Официальный информацирнный стенд в  с.Князёво, ул.Ветеранская, вблизи дома 1.
                                                Избирательный участок  № 1211
           Здание  сельского клуба с.Красное, дом 38,  помещение фойе.
                                                Избирательный участок  № 1212
           Здание центрального Дома культуры с.Колодино, ул.Центральная, дом 16.
                                                Избирательный участок  № 1213
           Здание  сельского клуба д.Яковлевское, ул. Административная, дом 4, помещение
           библиотеки
                                               Избирательный участок  № 1214
           Здание Дома культуры с.Ясная Поляна, ул.Рыбинская, дом 18, помещение фойе.
                                               Избирательный участок  № 1221
           Здание  сельского клуба д.Юдино, ул.Центральная, дом 10.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации   Пригородного сельского поселения в сети интернет (http://prigorod-p.ru).
1. Направить настоящее постановление  в территориальную избирательную комиссию Пошехонского района.

[bookmark: _GoBack]Глава Пригородного сельского поселения                                                  В.И.Васильев